



نشریه آلمانی از دلیل عدم انتقال ستاره تیم ملی ایران به لوکوزن در زمستان پرداخت. سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان هفته جاری اردوی دبی را ترک کرد و راهی آلمان شد و با باشگاه بایرلوکوزن قراردادی

افتخالی جام جهانی ایران = عراق؛ در انتظار جشن صعود به قطر

نظیر سردار آزمون، احمد نورالهی و مجید حسینی گرفته تا گرفتار شدن مهدی طارمی در فرودگاه‌های ترکیه به دلیل بارش برف و شرایط بد جوی! گفته می‌شود طارمی ممکن است بدون تمرین مجبور به بازی مقابل عراق شود. از سویی دیگر الهیار صیادمنش، پیام نیازمند و کریم انصاری فرد هم مجبور به تغییر مسیر پروازی خود شدند تا در دسر کمتری خود را به اردوی تیم ملی برسانند.

البته تیم ملی عراق هم از ویروس کرونا در امان نبود و تست کرونا نشان داد؛ یاسر قاسم، مناف یونس و امجد عطوان ۳ بازیکن کرونایی و غایب عراق مقابل تیم ملی کشورمان خواهند بود. عراقی‌ها تلاش کردند

با اعتراض به تست کرونا شاید بتوانند با تست جدید مجوز بازی آنها را بگیرند که فیفا و ای اف سی این



مجتبی مولایی- سرویس ورزشی
کلاس آسیب شناسی ورزشی در تیپ ۵۵ هوابرد شیراز

۵ ساله امضا کرد تا از فصل جدید در بوندسلیگاتوپ بزند.
نشریه معتبر «کیکر» آلمان دست به افشاکاری زد و دلیل منتقل نشدن آزمون در زمستان و شرایط کنونی خبر داد و نوشت:

مدیران باشگاه لورکوزن با مدیران باشگاه زینت وارد مذاکره شدند و می‌خواستند سردار آزمون را اکنون در نقل و انتقالات زمستانی جذب کنند.اما سران باشگاه زینت خواهان مبلغ ۱۰ میلیون یورو در ازای



۱۰ هزار تماشاکر شناس زیادی برای پیروزی و برپایی جشن صعود در ورزشگاه آزادی دارد. حضور تماشاگران انگیزه‌ای مضاعف به ملی پوشان ما خواهد داد.

تیم ملی کشورمان در روزهای گذشته تمرینات منظمی با حضور تمامی نفرات نداشته اما همه امیدواریم که این تیم ملی بازمهم با درخشش و توانایی جوانان شایسته ایرانی و تدابیر کادرفنی برای سومین مرتبه متوالی عراق را شکست بدهد. در مرحله قبلی نیز

برگزاری کلاس آسیب‌شناسی ورزشی در تیپ ۵۵ هوابرد

و مسئولین یگان‌های تابعه تیپ ۵۵ حضور داشتند. سرهنگ آبدزددشتی از برگزاری این کلاس ابراز خرسندی نمود و گفت؛ با توجه به ماموریت‌های خاص تیپ ۵۵ هوابرد لازم است که تکاوران این تیپ اقداماتی که منجر به تقویت فیزیکی جهت جلوگیری از آسیب‌پذیری جسمی می‌گردد را بدانند. وی با بیان این جمله از فرماندهی نیروی زمینی محوری ارتش سرتیپ کیومرث حیدری که اظهار داشت: فرماندهان سه اصل معیشت، ورزشیگی و آموزش را در کارکنان تحت امر خود تقویت و نهادینه نمایند، از زحمات رئیس رکن سوم سرهنگ جواد تیرانداز و مدیر تربیت بدنی این

آسیب شناسی ورزشی با محوریت آسیب‌های زانو و کمر در این تیپ با مدرسی سرگرد دکتر حمید امیدی برگزار شد.

سرهنگ آبدزددشتی در ادامه گفت بنا درخواست فرماندهان و مسئولین یگان‌های ایواب جمعی تیپ ۵۵ هوابرد و احساس نیاز به برگزاری این کلاس با موضوع فوق از دکتر حمید امیدی دارای مدرک دکتری تخصصی تربیت بدنی دعوت به عمل آمد. وی در تیپ ۵۵ هوابرد حضور یافته و این کلاس را به مدت ۲ ساعت جهت کلیه افسران و درجه داران این تیپ برگزار نمود. در این کلاس تعداد ۸۰ نفر از از فرماندهان

متولی ورزش فارس:

شورای اندیشه‌ورز ورزش استان با حضور پیشکسوتان تشکیل می‌شود

اعتلای ورزش برقراری این ارتباط را وظیفه خود می‌دانیم.
وی حضور مؤثر پیشکسوتان در عرصه ورزش را جوان و بزرگان ورزش استان گفت؛ امروز متأسفانه به و همراهی شما موسسیدان است امیدواریم در این راه گام برداریم. این مقام مسئول در پایان با تقدیر از تلاش‌های منصور سپهری رئیس و اعضا انجمن پیشکسوتان استان گفت؛ کرد هم آوردن

استان در طی مسیر پر تلاطم ورزش و جوانان راهگشا ما باشد. وی بر بهره‌گیری از همه سلیقه و دیدگاه‌ها موافق و مخالف را تأکید کرد و گفت :
اعتلای ورزش فارس هدف و تنها خط قرمز ما عدم تعصب و غیرت در این راه است.
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در این جلسه با حضور پیشکسوتان ورزشی و جوانان استان گفت؛ برآنیم تا با تشکیل این شورا، نظرات و تجربیات ارزشمند بزرگان

دکتر حیدر صفرپور در جمع پیشکسوتان ورزش فارس از تشکیل شورای اندیشه ورز ورزش این استان با حضور موسسیدان و پیشکسوتان خبر داد.

حیدر صفرپور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در جمع موسسیدان و پیشکسوتان ورزش استان از تشکیل شورای اندیشه ورز ورزش فارس با حضور پیشکسوتان خبر داد، گفت: برآنیم تا با تشکیل این شورا، نظرات و تجربیات ارزشمند بزرگان

در جلسه‌ای با حضور دستگاه‌های اجرایی استان فارس؛

تأکید بر هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی استان در برگزاری مسابقات بین‌المللی بدمینتون فجر شیراز

دیار فارس و شیراز به جهانبان معرفی شود.
وی ادامه داد: کشور ایران وشهر زیبای شیراز می‌تواند به عنوان پایتخت فرهنگ ادب میزبان شایسته ورزشکاران از سراسر نقاط دنیا باشد و تمامی دستگاه‌های اجرایی باید با تمام توان در این میزبانی درکنار هم باشند چراکه این میزبانی به اداره کل ورزش و جوانان منحصر نمی‌شود.

دکتر حیدر صفرپور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز گفت؛ مسابقات بین‌المللی بدمینتون فجر از هجدهم تا بیست و دوم بهمن ماه و مسابقات بین‌المللی سربز جوانان از ۱۳ تا ۱۶ بهمن در سالن شهید آیت ... دستغیب شهر شیراز برگزار می‌شود.

در جلسه‌ای با حضور دستگاه‌های اجرایی استان فارس بر میزبانی باشکوه رقابت‌های بین‌المللی بدمینتون فجر در شیراز تأکید شد.

جلسه هماهنگی دستگاه‌های اجرایی استان برای برگزاری سی و یکمین دوره رقابت‌های بین‌المللی بدمینتون فجر با حضور کیوان نیازی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد.

در این جلسه کیوان نیازی با اشاره لزوم برگزاری باشکوه این مسابقات گفت؛ این رویداد بستر مناسبی است تا فرهنگ غنی ایرانی اسلامی و مردم

دلیل عدم انتقال آزمون در زمستان به لورکوزن فاش شد

تایستان راهی بوندسلیگاشود.

ستاره ایرانی در تست جدیدی که داده کرونایش منفی شده و اکنون باشگاه زینت باید مجوز حضور آزمون در اردوی تیم ملی برای دیدارهای عراق و امارات را بدهد.



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با ارسال نامه‌ای رسمی به باشگاه، به طور رسمی از سمت خود کناره‌گیری کرد. پس این که تمرین تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان، برگزار نشد، یحیی گل‌محمدی تصمیم گرفت به خاطر مشکلات مالی از سمت خودکناره‌گیری کند. گل‌محمدی نامه استعفای خود را به باشگاه و افشین پیروانی ارائه کرده است. یک منبع آگاه در پرسپولیس این خبر را تأیید کرد.

گل‌محمدی درحالی استعفا کرد که پیش از این به مشکلات مالی پرسپولیس اشاره کرده بود و خبر از کناره‌گیری گل‌محمدی پس از دیدار برابر فولاد داده بود.



سرمربی جدید خوشه طلایی مشخص شد

باشگاه فوتبال خوشه طلایی ساوه جایگزین داود مهابادی را انتخاب کرد. پس از جدایی داود مهابادی از تیم خوشه طلایی ساوه، سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. وحید بیاتلو پس از توافق با مدیران باشگاه، به عنوان سرمربی جدید منصوب شد تا در ادامه لیگ دسته اول فوتبال، هدایت این تیم را بر عهده داشته‌باشد. حسین پرویزی مالک باشگاه خوشه طلایی این خبر را تأیید کرد.



پرسپولیس‌ها اعصاب‌کردند

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل دریافت نکردن مطالبات‌شان حاضر به انجام تمرین نشدند. پس از مصاف پرسپولیس برابر فولاد خوزستان در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران با تصمیم کادر فنی پرسپولیس تمرینات این تیم به مدت سه روز تعطیل شد و قرار بر این بود که از تمرینات مجدد آغاز شود اما مشکلات مالی سایه خود را روی تمرینات پرسپولیس انداخت.

بازیکنان پرسپولیس از حدود ساعت ۱۱ در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافتند اما به دلیل خلف وعده باشگاه در انجام تعهدات مالی خود، حاضر به انجام تمرین نشدندباشگاه پرسپولیس تا به امروز ۲۰ درصد از مطالبات بازیکنان و کادر فنی تیم‌اش را پرداخت کرده است..



داوران استرالیایی دیدار ایران و عراق را قضاوت می‌کنند

داوران بازی ایران و عراق از سری مسابقات مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا از سوی فیفا معرفی شدند.

دیدار تیم‌های ملی ایران و عراق در حالی از ساعت ۱۸:۰۰ امروز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که قضاوت این دیدار بر عهده داوران استرالیایی خواهد بود. کریستوفر جیمز بیث داور اول به همراه آنتون شتینین و اشلی وارویک یکیم کمک داوران اول و دوم و شاون رابرت ایوانس کمک چهارم قضاوت این بازی را برعهده خواهند داشت.

همچنین ناظر داوری این بازی عبدالکریم حسونه از اردن است.



مهاجم استقلال و مدافع سپاهان در رادار هوادار

باشگاه هوادار تهران برای تقویت خود در نیم فصل دوم، به دنبال جذب دو بازیکن لیگ برتری است. باشگاه هوادار برای تقویت خود، مذاکرانش را با باشگاه‌های مختلف آغاز کرده است.

بر این اساس مدیران هوادار برای جذب محمدرضا آزادی مهاجم جوان استقلال پیشنهاد خودشان را به باشگاه همشهری ارائه کرده‌اند. آن‌ها حتی حاضرند این بازیکن را به صورت قرضی در تیم خود داشته باشند اما مبلغ درخواستی استقلال برای انجام این انتقال، ممکن است باعث به بن بست رسیدن مذاکرات شود.

علاوه بر این، مدیران این باشگاه تهرانی برای جذب محمدرضا مهدی‌زاده مدافع سپاهان صحبت‌هایی را با این باشگاه انجام داده‌اند و باید دید تصمیم محرم نویدکیا در این خصوص چیست.



سه بازیکن از تیم فکری جدا می‌شوند؟

سه بازیکن تیم نفت مسجد سلیمان در آستانه جدایی از این تیم قرار دارند.
مجید عیدی مدافع تیم نفت مسجد سلیمان به دلیل انجام خدمت سربازی قرار است از این تیم جدا شده و راهی فجرسپاسی شیراز شود.

ضمن اینکه گفته می‌شود مصطفی نایج پور درخواست جدایی خودش را اعلام کرده و ممکن است به زودی در توافق با مدیران قراردادهش را فسخ کند. فصل گذشته محمود فکری مدعی شد چند بازیکن نفت مسجدسلیمان تبتانی و کم‌کاری می‌کنند که نایج پور یکی از این بازیکنان بود. از تیم نساجی مازندران به عنوان مقصد احتمالی این بازیکن نام برده می‌شود.

علاوه براین علی عبدالر. زاده در لیست مازاد محمود فکری قرار دارد و او نیز ممکن است خروجی دیگری از تیم نفتی باشد. سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان به دنبال تقویت تیمش در پست‌های دفاع میانی و مهاجم است.

افتخارآفرینی ورزشکاران فارس به نام کیش!

رزمی فارس انتقاد کرد و گفت؛ بوکس شطرنج تنها

ورزش ملی است که از فارس اداره می‌شود و حضور ورزشکاران این استان با عنوان تیم کیش جای تامل دارد. فریدون پویا که نسبت به زانگاهش تعصب ویژه‌ای دارد، ادامه داد؛ با توجه به این که نمایندگان فارس در تمرینات ماه‌های اخیر و اردو تیم ملی زحمات بسیاری برای حضور در این رقابت‌ها کشیده بودند از هیأت کیش خواهش کردیم که حذف نشوند و با نام کیش در مسابقات شرکت کنند. وی با اشاره به

خیلی به کارمان می‌آمد. با این حال امیدوارم نفرات کرونایی تیم ملی اضافه نشوند.

وی در مورد اینکه مهدی طارمی هم ممکن است مجبور شود بدون تمرین با ملی پوشان مقابل عراق بازی کندزیرا در فرودگاه ترکیه گرفتار شرایط جوی شده،

گفت؛ طارمی در بالاترین سطح فوتبال اروپا بازی می‌کند و اوج آمادگی‌اش قرار دارد بنابراین او می‌تواند برای تیم ملی خیلی مفید باشد حتی اگر به خاطر وضعیت استثنایی که رخ داده بدون تمرین با تیم ملی بازی کند. تیمی مثل عراق در اندازه تیم ملی کشورمان نیست.

تیم‌های عربی مثل عراق، کویت، بحرین همیشه در فوتبال ملی یکی دو گل از فوتبال ما عقب‌تر هستند، با این حال تیم عراق روز پنجشنبه چیزی برای از دست دادن نداردو حریف خطرناکی است. نباید اسیر ضدحملات آنها شویم.

سرمربی اسبق تیم امید ایران در مورد حضور تماشاگران در ورزشگاه گفت؛ حضور تماشاگران همیشه به سود تیم ملی کشورمان است و ان شاء... پنجشنبه جشن صعود به جام جهانی را در ورزشگاه آزادی می‌گیریم ولی این مرتبه نباید فقط به صعود به

این که بوکس شطرنج فارس نیازمند حمایت مدیریت

جدید ورزش و جوانان استان است، اضافه کرد؛ دکتر صفرپور طی سال‌ها در عرصه‌های مدیریتی درخشیده‌اند و از معتبرترین مدیران جوان استان به شمار می‌روند، بنابراین تقاضا داریم به وضعیت ورزش بوکس شطرنج رسیدگی کنند.

برگزار شده است، ادامه داد؛ با این که در بخش نامه ۲۵۰ هزار تومان برای هر شرکت‌کننده به عنوان ورودی افزود؛ ورزشکاران اصفهان، البرز، خوزستان و مازندران به علت هزینه بالای سفر هوایی و نبود پشتیبان مالی